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      PDF-formatet är inte oföränderligt och kan redigeras, ändras och piratkopieras av användare med tillräcklig kunskap. Lägg till vattenstämpel i PDF för ett extra säkerhetslager, särskilt för känslig information som du inte vill ska läcka ut. 

Genom att lägga till vattenmärke i PDF eller andra filer skickas ett tydligt budskap till slutanvändaren: den här informationen tillhör någon annan. Om du använder olika vattenmärken för olika användare ger ett vattenmärkt dokument också ett idiotsäkert sätt att spåra informationsläckor. Följ instruktionerna nedan som visar hur du lägger till vattenmärke till en PDF online och gratis. 

Lägg till vattenstämpel i PDF: använd text eller bild

Kort sagt, här är de steg du behöver ta för att lägga till vattenmärke i PDF-filer: 

	Öppna verktyget "Lägg till vattenmärke i PDF". 
	Ladda upp en fil som ska vattenmärkas. Välj den från en enhet (du kan också dra och släppa den) eller från Google Drive eller Dropbox molnlagring. 
	Vattenmärka PDF-filen med text eller bild. För att infoga ett vattenmärke med text skriver du bara in det, annars laddar du upp JPG-, PNG- eller BMP-bild som ska användas som vattenmärke.
	Ställ in platsen för vattenmärket. 9 alternativ är möjliga: från övre vänster till nedre höger. 
	Klicka på "Lägg till vattenstämpel" (Lägg till vattenmärke) för att tillämpa ändringarna och ladda ner den utgående PDF-filen.





När du har vattenmärkt PDF-filen kan du ladda ner den till vilken enhet som helst: dator, surfplatta eller smartphone. Om du inte har plats på din enhet behöver du inte oroa dig: integrationen med Google Drive och Dropbox stöds. Det betyder att du kan ladda upp ditt vattenmärkta dokument direkt till molnlagret från våra servrar, utan att det krävs några mellanliggande steg. Det är enkelt att använda vår tjänst för att lägga till vattenstämpel i PDF-filer, och det är också så enkelt att dela den skapade filen.

Varför välja vårt vattenstämpelverktyg?

Om du tidigare har varit frustrerad över långsamma onlinetjänster kommer PDF Candy att vara som en frisk fläkt: den här kostnadsfria vattenmärkningstjänsten är snabb. Perfekt för situationer när du har bråttom, våra molnservrar verkar aldrig stanna upp. Att vattenmärka PDF-filer behöver inte vara en syssla: med vår tjänst är det nästan roligt.

Även om standardmålsidan är engelsk är vårt verktyg inte begränsat till ett enda språk: vi har faktiskt fullt stöd för mer än 20 språk. Dessa inkluderar många av världens vanligaste språk, både asiatiska och europeiska.

Du behöver inte installera något extra för att lägga till vattenstämpel till PDF med vår tjänst. Använd den i vilken webbläsare du vill. 

Ytterligare praktiska PDF-verktyg på webbplatsen

Dessutom finns det fortfarande 40+ olika verktyg att upptäcka för att du ska kunna arbeta bekvämt med PDF-filer:

	Dela PDF för att ta bort extra sidor från dokumentet. 
	Rotera PDF om du har kommit fram till att vissa sidor i filen är i fel vinkel. 
	Prova komprimera PDF om du får lust att skicka en stor fil och inte vet hur du ska göra.
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